ПРОТОКОЛ № ЗКТЭФ/154ДТОГ/ОАО «РТА»/2016/3

заседания комиссии по осуществлению закупок ОАО «РТА»,

состоявшегося «17» августа 2016 г. в 15-00 (время московское)

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии по осуществлению закупок:

Члены комиссии:

Повестка дня заседания:

1. Подведение итогов запроса котировок № ЗКТЭФ/154ДТОГ/ОАО

«РТА»/2016 на право заключения договора оказания сюрвейерских услуг на

станции Новый порт и Лигово Октябрьской железной дороги (далее - запрос

котировок № ЗКТЭФ/154ДТОГ/ОАО «РТА»/2016).

По пункту 1 повестки дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы

(протокол № ЗКТЭФ/154ДТОГ/ОАО «РТА»/2016/2 от 15.08.2016 г.).

Запрос котировок № ЗКТЭФ/154ДТОГ/ОАО «РТА»/2016 признать

несостоявшимся, на основании подпункт 1 пункта 6.11.1 котировочной

документации, в связи с тем, что на участие в запросе котировок не подано

ни одной котировочной заявки.

Решение принято единогласно.

Подписи: